



Ins. 11/2014vs

SCHEDA TECNICA

Nome del prodotto: **KIDDY CREM NUT**

Codice: **VAR7028**

Descrizione: crema per farcitura

Ingredienti: zucchero, oli e grassi vegetali (colza, palma), cacao magro in polvere, **lattosio**, siero di **latte** in polvere, **noccioline** (3%), **latte** scremato in polvere, emulsionante: lecitina di girasole, aromi.

Allergeni: può contenere tracce di soia, arachidi, noci.

Caratteristiche nutrizionali / 100 gr.

Valore energetico	551 Kcal	2.299 Kjoules
Proteine (nx6,25%)	2.9 gr.	
Carboidrati	60,6 gr.	
Di cui zuccheri	59 gr.	
Grassi	32.5 gr.	
Di cui saturi	6.5 gr.	
Fibra alimentare	2,2 gr.	
Sodio	34 g	

Caratteristiche organolettiche

Raffinazione superiore a 22 µm max 5%

Buona spalmabilità

Aspetto lucido

Odore: predominante cacao e nocciola

Sapore: predominante cacao e nocciola

Dati microbiologici – valori medi

Carica batterica	< 7500 ufc/g
Salmonella	assente
Stafilococchi	assente
Coliformi totali	assente
Muffe	< 10 ufc/g

Conservazione e durata

Conservare in luogo fresco e asciutto – non freddo.

Temperatura consigliata: periodo estivo: 10°C - 25°C
periodo invernale: 8°C - 20°C.

Non esporre il prodotto direttamente al sole.

Non capovolgere le confezioni.

Data di scadenza: **18 mesi** dalla data di produzione con prodotto conservato con le modalità sopra riportate.

Confezioni

Secchi da 13 kg

Pallet

44 x 13 kg = 572 jg